АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 мая 2024 года                                                                                         №70

пгт. Могзон

О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения «Могзонское» от 23.03.2010г. №23 « Об определении размера вреда причиненного транспортными средствами, осуществляемые перевозки тяжеловесных грузов автомобильными дорогами общего пользования местного значения городского поселения «Могзонское»

На основании протеста прокуратуры Хилокского района от 08.05.2024г.,  руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского поселения «Могзонское»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
:
[bookmark: _GoBack]    1.Признать утратившим силу постановление от 23.03.2010г. №23 «Об определении размера вреда причиненного транспортными средствами, осуществляемые перевозки тяжеловесных грузов автомобильными дорогами общего пользования местного значения городского поселения «Могзонское».
    2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на стенде администрации и  в сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» www.hiloksky.75.ru.
     3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.

Глава городского поселения «Могзонское»                                     А.А.Чирикин